



NORAKSTS
2015. gada 28.janvāra
MĀRUPES NOVADA DOMES
SĒDES PROTOKOLA Nr. 1
PIELIKUMS Nr.10

LĒMUMS Nr.10

Mārupes novadā

**Par lokālplānojuma teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga - Jelgava
pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai**

Izskatot SIA „Reģionālie projekti”, reģ. Nr. 40003404474, iesniegto Mārupes novada Mārupes ciema teritorijas starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava (Šosciema teritorija) lokālplānojuma pilnveidoto redakciju, Mārupes novada Būvvaldē reģistrētu 2015.gada 13.janvārī ar Nr.028, Mārupes novada Dome konstatē sekojošo:

1. Ar 2013.gada 28.augusta Mārupes novada Domes lēmumu Nr.4 (sēdes prot. Nr.5) tika uzsākta lokālplānojuma izstrāde teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava, un apstiprināts lokālplānojuma darba uzdevums Nr. LP-01/2013 (grozījumi ar 2013.gada 27.novembra Domes lēmumu Nr. 40, sēdes prot. Nr. 9).
2. Mārupes novada Dome 2014.gada 6.augustā pieņēma lēmumu Nr.12 (prot. Nr.11) „Par lokālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava”.
3. Ņemot vērā publiskās apspriešanas rezultātus, Mārupes novada Dome 2014.gada 29.oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 18 (prot. Nr.16) „Par lokālplānojuma pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava”.

Ievērojot minēto un vadoties pēc 2012.gada 16. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.punkta, kurā noteikts, ka pašvaldība pieņem lēmumu par lokālplānojuma pilnveidotās redakcijas publisko apspriešanu, norādot termiņu, kas nav īsāks par trim nedēļām, kurā sabiedrība var izteikt viedokli par lokālplānojuma pilnveidoto redakciju, kā arī atbilstoši izstrādes vadītāja pievienotajam ziņojumam, *kā arī ņemot vērā 2015.gada 21.janvāra attīstības komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par lokālplānojuma teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga - Jelgava pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”*, atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, I. Dūduma, M.Bauda, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), „pret” 1 (A.Puide), „atturas” 2 (N.Orleāns, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj:

1.Nodot Mārupes novada Mārupes ciema lokālplānojuma teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava pilnveidoto redakciju publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu trīs nedēļas, no 2015.gada 9.februāra līdz 2015. gada 2.martam.

Sēdes vadītājs

/paraksts/

Mārtiņš Bojārs

NORAKSTS PAREIZS

Mārupes novada pašvaldības
administrācijas kancelejas pārzine
Mārupē, 30.01.2015.



Ilona Eglīte